

## Consumabile si reparatii utilaje Gospodarie comunala Apahida

I.D.: 82316465

Data publicarii 15.05.23 Coduri CPV 34913000-0 42670000-3

Pretul estimativ: 6.871,57 RON - 6.871,57 RON

Descriere: Reparatie masina gazon 1.00 BUC 457.00 RON 457.00 2 Reparatie motoferastrau MS 231 1.00 BUC 382.00 RON 382.00 3 Reparatie motoferastrau MS 271 1.00 BUC 521.00 RON 521.00 4 Repareatie placa compactoare 1.00 BUC 720.00 RON 720.00 5 0911063549 Set cutite rindea DH330 4.00 BUC 389.08 RON 1,556.32 6 00009302571 FIR NYLON ROTUND 2,7 mm (ROLA 869 ML ROSU) 2.00 ML 450.42 RON 900.84 7 W000288306 ELECTROZI BAZICI 2.5MM 4KG SUPERBAZ 2.00 BUC 121.85 RON 243.70 8 4932472231 Disc lamelar frontal SLC50/125gr40 4.00 BUC 21.01 RON 84.04 9 4932430907 Seturi biti 56 buc. 4.00 BUC 113.45 RON 453.80 10 48906115 SET 5 PÂNZE PENTRU LEMN ȘI METAL PENTRU UNELTE 3.00 Set 642.87 MULTI-FUNȚIONALE 214.29 RON 11 Set dalta si spit SDS 2.00 BUC 134.00 RON 268.00 12 Set pietre polizor GB 602 2.00 BUC